
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ZARZĄDZENIE NR 0050/157/18 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 0050/326/17 Prezydenta Miasta Tychy  

z dnia 25 października 2017 r. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), § 3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości  
z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie podmiotów, w których wykonywana jest kara ograniczenia 
wolności oraz praca społecznie użyteczna (Dz. U. Nr 98 poz. 634),  

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Zmieniam treść § 1 zarządzenia Nr 0050/326/17 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 25 października 
2017 r. w sprawie wyznaczenia na rok 2018 podmiotów, w których będzie wykonywana kara 
ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna i nadaję mu nowe brzmienie: 

 
1. Wyznaczam na rok 2018 następujące podmioty, w których wykonywana będzie kara ograniczenia 

wolności oraz praca społecznie użyteczna przez skazanych skierowanych przez Sąd Rejonowy  
w Tychach:  
1) Dzienny Dom Pomocy Społecznej (WRZOS); 
2) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji; 
3) Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych ZB w Tychach; 
4) Miejski Zarząd Ulic i Mostów; 
5) Teatr Mały; 
6) Tyski Zakład Usług Komunalnych; 
7) Śródmieście Sp. z o.o.; 
8) Tyskie Linie Trolejbusowe Sp. z o. o; 
9) Przedszkole Nr 3 w Tychach; 
10) Przedszkole Nr 5 w Tychach; 
11) Przedszkole Nr 6 w Tychach; 
12) Przedszkole Nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi w Tychach „Zielony Ogród”; 
13) Przedszkole Nr 18 w Tychach im. Juliana Tuwima; 
14) Przedszkole Nr 20 w Tychach im. Karlika i Karolinki; 
15) Szkoła Podstawowa Nr 3 w Tychach im. J. Kochanowskiego; 
16) Szkoła Podstawowa Nr 18 w Tychach im. Władysława Jagiełły; 
17) Zespół Szkół Specjalnych Nr 8 w Tychach. 

2. Wskazuję, za ich zgodą, podmioty, w których w 2018 r. wykonywana będzie kara ograniczenia 
wolności oraz praca społecznie użyteczna przez skazanych skierowanych przez Sąd Rejonowy  
w Tychach: 
1) Dom Pomocy Społecznej św. Anna w Tychach; 
2) MASTER Odpady i Energia Sp. z o.o.; 
3) Spółdzielnia Mieszkaniowa „WERONIKA" w Tychach; 
4) Szpital Miejski w Tychach Sp. z o.o.; 
5) Dom Hospicyjny prowadzony przez Społeczne Stowarzyszenie Hospicjum im. św. Kaliksta I; 
6) Parafia Rzymskokatolicka św. Krzysztofa w Tychach; 
7) Niepubliczne Przedszkole Artystyczno-Sportowe „Sport-Art" w Tychach 
8) MEGREZ Sp. z o.o. 

 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Tychy 
 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=404381

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:37:36

http://www.tcpdf.org

